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Kas yra slaugytojo pašalpos priedas?
Tai papildoma Škotijos vyriausybės išmoka Škotijoje gyvenantiems slaugytojams, kurie gauna Darbo ir 
pensijų departamento (DWP) mokamą pilną ar dalinę slaugytojo pašalpą arba Škotijos socialinės apsaugos 
tarnybos mokamą pilną ar dalinę slaugytojo išmoką.

Koks yra slaugytojo pašalpos priedas ir kaip dažnai jis mokamas?
Škotijos socialinės apsaugos tarnyba šį priedą automatiškai mokės kas 6 mėnesius. Kiekviena 6 mėnesių 
išmoka bus 288,60 GBP. Išmokos bus kasmet didinamos atsižvelgiant į infliaciją.

Kas gali gauti šią išmoką?
Škotijoje gyvenantys slaugytojai, kurie gauna slaugytojo pašalpą iš DWP arba slaugytojo išmoką iš Škotijos 
socialinės apsaugos tarnybos, gaus šią išmoką 2 kartus per metus nustatytomis datomis.

Kaip slaugytojai gaus slaugytojo pašalpos priedą?
Slaugytojai gaus laišką, informuojantį, kad jiems bus mokama ši išmoka. Išmokos bus mokamos į tą pačią 
banko ar kredito unijos sąskaitą, į kurią mokama slaugytojo pašalpa arba slaugytojo išmoka.

Kada bus mokama ši išmoka?
Škotijos socialinės apsaugos tarnyba kiekvienų metų pradžioje paskelbia mokėjimo mėnesius. Šią 
informaciją bus galima rasti apsilankius mygov.scot/carersupplement, taip pat Škotijos socialinės 
apsaugos tarnybos tinklalapyje, socialinių tinklų paskyrose ir suinteresuotųjų šalių naujienlaiškiuose.

Ar ši išmoka turės įtakos kitoms pašalpoms?
Ne. Slaugytojai ir toliau gaus slaugytojo pašalpą iš DWP arba slaugytojo išmoką iš Škotijos socialinės 
apsaugos tarnybos tuo pačiu laiku ir tokio dydžio kaip iki šiol. Į šią išmoką nebus atsižvelgta nustatant 
klientų teisę gauti kitas pašalpas.

Norėdami sužinoti daugiau apie slaugytojo pašalpos priedą, apsilankykite mygov.scot/carersupplement

Slaugytojo pašalpos priedas  
(angl. Carer’s Allowance Supplement)



In
fo

rm
ac

in
is

 la
pa

s 
ap

ie
 s

la
ug

yt
oj

o 
pa

ša
lp

os
 p

rie
dą

 / 
20

24
 m

. k
ov

as

Kaip galima su mumis susisiekti?

  Galite mums skambinti nemokamu telefono numeriu: 0800 182 2222 

 Teksto perdavimo paslauga: 18001 +0300 244 4000 (turintiems klausos sutrikimų)

 Britų gestų kalbos naudotojai: contactscotland-bsl.org

 Internetinis pokalbis: chat.socialsecurity.gov.scot/ 

Daugelis žmonių nerimauja dėl pragyvenimo išlaidų. Jūs nesate vieni. Norėdami 
sužinoti, kokią pagalbą galite gauti, apsilankykite gov.scot/costoflivingsupport. Taip 
pat galite nueiti į vietinį Gyventojų konsultavimo biurą (angl. Citizens Advice Bureau).

Sekite „Škotijos socialinės apsaugos tarnybą“


